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T e SRS ) s
02.10.001 - 110ADC  50mm? 4m
Y, 02.10.002 9 95AAC%35  1/4G 3m
L] My N
1 0216901  Boyun 2
2 02.16.765  BoyunTakozu : , / 6 7 g
3 02.16.034  Tetik Butonu - Kirmizi / : =,/ / / /
4 02.16.033  Tetik Karti - Tek Switch S 3
5 0216029  VidaD3x10 UNI9Z07 S=nms [ (D dﬂq
6 02.16.032  Kabza - Siyah/Kirmizi - Soft Grip &
7 02.16.031  Kabza Mafsali - Kirmizi s

8-1 02.16.940  Komple Akim Kablosu 4m M12x1

8-2 02.16.941  Komple Akim Kablosu 8m M12x1

9 02.16.770  Baglanti Jaki 50mm?®M12x1 1/4G L:0,6m
10-1  02.16.753  Uzun Kep

10-2  02.16.754  OrtaKep

10-3  02.16.755  Kisa Kep 9
-1 0216116  Kollet 1.6mm /
11-2 0216120 Kollet 2.0mm == EE /
113 0216124 Kollet 2.4mm (==
11-4  02.16.132  Kollet 3.2mm
12 02.16.760  Boyun izolatdrii 51
13-1  02.16.316  Kollet Govde 1.6mm /
13-2 0216320  Kollet Govde 2.0mm 5o
13-3 02.16.324 Kollet Gévde 2.4mm /
13-4 0216332 Kollet Gévde 3.2mm 73
14-1  02.16.516  Gaz Lens Kollet Govde 1.6mm n@u/
142 02.16.520  Gaz Lens Kollet Govde 2.0mm |
143 02.16.524  Gaz Lens Kollet Govde 2.4mm ﬁﬂ
144 0216532  GazLensKollet Govde 3.2mm ‘ \&
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DA — - X% = et
021008 110ADC  50mm®  4m
010004 D 95AACO35  1/46  gm

n v, N
1 02.16.903  Boyun
2 02.16.027  Boru Kabza
3-1  02.16.950  Akim Kablosu 4m M12x1
3-2  0216.951  Akim Kablosu 8m M12x1
4 02.16.770  Baglanti Jaki 50mm? M12x1 1/4G L:0,6m
5-1  02.16.753  Uzun Kep
5-2  0216.754  OrtaKep Lo
5-3  02.16.755  Kisa Kep
6-1 0216116 Kollet 1.6mm
6-2  0216.120  Kollet 2.0mm
6-3 0216124  Kollet 2.4mm
6-4  0216.132  Kollet3.2mm
7 02.16.760  Boyun izolatbrii
8-1 0216316  Kollet Govde 1.6mm
8-2 0216320  Kollet Govde 2.0mm
8-3 0216324  Kollet Govde 2.4mm
8-4 0216332 Kollet Govde 3.2mm
9-1 0216516  GazLens Kollet Govde 1.6mm 5-1
9-2  0216.520  GazLens Kollet Govde 2.0mm /
9-3 0216524  Gazlens Kollet Govde 2.4mm 5o
9-4  02.16.532  GazLens Kollet Govde 3.2mm / s
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o000 140ADC  Somm?  4m
w0 Y 125AAC35 4G g

m vy §
1 02.16.906  Boyun
2 02.16.765  Boyun Takozu
3 02.16.034  Tetik Butonu - Kirmizi
4 02.16.033  Tetik Karti - Tek Switch
5 02.16.029  Vida D.3x10 UNI9707
6 02.16.032  Kabza - Siyah/Kirmizi - Soft Grip
6.1 02.16.030  Kabza Kiti
7 02.16.035  Kabza Mafsali - Kirmizi
8-1 02.16.940  Komple Akim Kablosu 4m M12x1
8-2 02.16.941  Komple Akim Kablosu 8m M12x1
9 02.16.770  Baglanti Jaki 50mm?® M12x1 1/4G L:0,6m
10-1  02.16.750  Uzun Kep
10-2  02.16.751 Orta Kep
10-3  02.16.752  Kisa Kep
1-1  02.16.216  Kollet 1.6mm
11-2  02.16.220  Kollet 2.0mm
1-3  02.16.224  Kollet 2.4mm
1-4  02.16.232  Kollet 3.2mm
12 02.16.761  Boyun Izolatdrii - Standard
13 02.16.762  Boyun izolatérii - Gaz Lens
14-1 02.16.416  Kollet Govde 1.6mm
14-2  02.16.420  Kollet Govde 2.0mm
14-3  02.16.424  Kollet Govde 2.4mm
14-4 0216432 Kollet Govde 3.2mm
15-1  02.16.616  Gaz Lens Kollet Govde 1.6mm
15-2  02.16.620  Gaz Lens Kollet Gévde 2.0mm
15-3  02.16.624  Gaz Lens Kollet Govde 2.4mm
15-4  02.16.632  GazLens Kollet Govde 3.2mm
* Liitfen fiyat sorunuz.
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140ADC  50mm’
125AAC%35  1/4G

zgnweld

TIG KAYNAK TORCLARI
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02.16.908
02.16.027
02.16.950
02.16.951
02.16.770
02.16.750
02.16.751
02.16.752
02.16.216
02.16.220
02.16.224
02.16.232
02.16.761
02.16.762
02.16.416
02.16.420
02.16.424
02.16.432
02.16.616
02.16.620
02.16.624
02.16.632
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Boyun

Boru Kabza

Akim Kablosu 4m M12x1
Akim Kablosu 8m M12x1
Baglanti Jaki 50mm? M12x1 1/4G L:0,6m
Uzun Kep

Orta Kep

Kisa Kep

Kollet 1.6mm

Kollet 2.0mm

Kollet 2.4mm

Kollet 3.2mm

Boyun izolatérii - Standard
Boyun izolatdrii - Gaz Lens
Kollet Govde 1.6mm

Kollet Govde 2.0mm

Kollet Govde 2.4mm

Kollet Govde 3.2mm

Gaz Lens Kollet Govde 1.6mm
Gaz Lens Kollet Govde 2.0mm
Gaz Lens Kollet Govde 2.4mm
Gaz Lens Kollet Govde 3.2mm
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02.10.015 ) 180ADC  50mm? 4m
I' 02.10.016 Tig 26 150AAC%100 1/4G am
m v, N /2
1 02.16.910  Boyun 3 5 6 7
2 0216034 Tetik Butonu - Kirmiz ﬁ =/ / / /
3 02.16.033  Tetik Karti - Tek Switch []ED @aq
4 02.16.029  Vida D.3x10 UNI9707 Z
5 02.16.032  Kabza - Siyah/Kirmizi - Soft Grip N
51 0216030 KabzalKit N4
6 02.16.035  Kabza Mafsali - Kirmizi
7-1 02.16.946  Komple Akim Kablosu 4m M12x1 51
7-2 02.16.947  Komple Akim Kablosu 8m M12x1 / —
8 02.16.770  Baglanti Jaki 50mm?®M12x1 1/4G L:0,6m
91 0216750  UzunKep : ';E - , 0216030 8
9-2 02.16.751  OrtaKep '
93 0216752  KisaKep ; ot ‘,_ @ﬁ://
10-1 0216216 Kollet 1.6mm N = ==l
10-2  02.16.220  Kollet 2.0mm
10-3  02.16.224  Kollet 2.4mm
10-4 0216232 Kollet3.2mm o s
1 02.16.761  Boyun izolatorii - Standard / / 9-3
12 02.16.762  Boyun izolatérii - Gaz Lens @ = /
13-1  02.16.416  Kollet Govde 1.6mm
13-2  02.16.420  Kollet Govde 2.0mm
13-3  02.16.424  Kollet Govde 2.4mm n S
13-4 02.16.432  Kollet Govde 3.2mm 1 m 12
14-1  02.16.616  Gaz Lens Kollet Govde 1.6mm | 7
142 0216620  GazLensKollet Govde 2.0mm | =
14-3  02.16.624  Gaz Lens Kollet Govde 2.4mm | 14
14-4  02.16.632  GazLens Kollet Govde 3.2mm
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02.10.017 - 180ADC  S0mm*  4m
w208 D 150AAC%100 -1/46  gpm

T My N

1 02.16.912  Boyun

2 02.16.028  Boru Kabza

3-1 02.16.948  Akim Kablosu 4m M12x1

3-2 02.16.949  Akim Kablosu 8m M12x1

4 02.16.770  Baglanti Jaki 50mm? M12x1 1/4G L:0,6m
5-1 02.16.750  Uzun Kep

5-2 02.16.751  OrtaKep

5-3 02.16.752  Kisa Kep

6-1 02.16.216  Kollet 1.6mm

6-2 02.16.220  Kollet 2.0mm

6-3 02.16.224  Kollet 2.4mm

6-4 02.16.232  Kollet 3.2mm

7 02.16.761  Boyun izolatorii - Standard

8 02.16.762  Boyun izolatérii - Gaz Lens

9-1 02.16.416  Kollet Govde 1.6mm

9-2 02.16.420  Kollet Govde 2.0mm

93 0216424 Kollet Govde 2.4mm >

5-2
9-4 02.16.432  Kollet Govde 3.2mm / @ / 5-3
g/

¢

10-1  02.16.616  Gaz Lens Kollet Govde 1.6mm

10-2  02.16.620  Gaz Lens Kollet Govde 2.0mm

10-3  02.16.624  Gaz Lens Kollet Gévde 2.4mm

10-4  02.16.632  GazLens Kollet Govde 3.2mm n
\
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02.10.025 g = 320ADC  50mm? 4m
', 02.10.026 = 270AAC%100 1/4G am
L] My L] 2
1 02.16.915  Boyun ;
2 02.16.034  Tetik Butonu - Kirmizi
3 02.16.033  Tetik Karti - Tek Switch 8
4 02.16.029  Vida D.3x10 UNI9707
5 02.16.032  Kabza - Siyah/Kirmizi - Soft Grip i °
51 0216030  KabzaKiti 4
6 02.16.035  Kabza Mafsali - Kirmizi
7-1 02.16.942  Komple Akim Kablosu 4m M12x1 5.1
7-2 02.16.943  Komple Akim Kablosu 8m M12x1 / =
8 02.16.770  Baglanti Jaki 50mm?®M12x1 1/4G L:0,6m Fr e
91 0216750  UzunKep  Kabza Kiti 02.16.030 ! 8
92 0216751  OrtaKep ity :
93 0216752  KisaKep 0D |
10-1  02.16.216  Kollet1.6mm  TTTTTTTTTTTTTImTTTTOOOT
10-2  02.16.220  Kollet 2.0mm
10-3  02.16.224  Kollet 2.4mm
10-4 0216232 Kollet3.2mm o1 s
1 02.16.761  Boyun izolatorii - Standard / 9-3
12 02.16.762  Boyun izolatdrii - Gaz Lens @ = /
13 02.16.416  Kollet Govde 1.6mm
13-1 02.16.420  Kollet Govde 2.0mm
13-2 02.16.424  Kollet Govde 2.4mm n%
133 02.16.432  Kollet Govde 3.2mm 1 W 12
14-1  02.16.616  Gaz Lens Kollet Govde 1.6mm | 7
14-2 02.16.620  Gaz Lens Kollet Govde 2.0mm é
14-3  02.16.624  GazLens Kollet Govde 2.4mm | 14
14-4  02.16.632  GazLensKollet Govde 3.2mm é ]
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02.10.030 Tig 20 = 250ADC  50mm’ 4m
Y 02.10.031 == 220AAC%100 1/4G 8m
TR
1 02.16.919  Boyun
2 02.16.765  Boyun Takozu
3 02.16.034  Tetik Butonu - Kirmizi
4 02.16.033  Tetik Karti - Tek Switch
5 02.16.029  Vida D.3x10 UNI9707
6 02.16.032  Kabza - Siyah/Kirmizi - Soft Grip
6.1 02.16.030  Kabza Kiti
7 02.16.031  Kabza Mafsali - Kirmizi
8-1 02.16.944  Komple Akim Kablosu 4m M12x1
8-2 02.16.945  Komple Akim Kablosu 8m M12x1
9 02.16.770  Baglanti Jaki 50mm? M12x1 1/4G L:0,6m
10-1  02.16.753  UzunKep
10-2  02.16.754  OrtaKep
10-3  02.16.755  Kisa Kep
11-1  02.16.116  Kollet 1.6mm
1-2  02.16.120  Kollet 2.0mm
1-3  02.16.124  Kollet 2.4mm
1-4  02.16.132  Kollet 3.2mm 10-1
12 02.16.760  Boyun izolatoril /
13-1  02.16.316  Kollet Govde 1.6mm 102
13-2  02.16.320  Kollet Govde 2.0mm /
133 0216324 Kollet Govde 2.4mm jo3
13-4 02.16.332  Kollet Govde 3.2mm W /
14-1  02.16.516  Gaz Lens Kollet Govde 1.6mm |
14-2  02.16.520  Gaz Lens Kollet Govde 2.0mm ﬁﬁm
14-3  02.16.524  Gaz Lens Kollet Govde 2.4mm |
14-4  02.16.532  GazLens Kollet Govde 3.2mm =
2 1

I Y

L eo—
1215

Standard Seri ‘

064 08 095
—— —— ——
13N08 13N09 13N10

o1
———
13NT1

0125
i
13N12

HE

016
i
13N13

GazlLens

0 g Qg0 o4

065 095 o 0125
—t— —— —t— —— ——
53N58 53N59 53N60 53N61 53N61S
Jumbo Gaz Lens
J ) =l

0127 0157 019.5
57N74 53N88 53N87



